08.594.833/0001-30, gue atua no ramo de indústria e comércio de
embalagens plásticas -e de artigos plásticos em geral, para
implantação de suas instalações empresariais nos termos da Lei nO
1856 de 30 de abril de 2013, conforme processo administrativo nO
3593/2013, um terreno de 8.500,00 m2 (oito mil e quinhentos
metros quadrados).

Parágrafo Único O
doação constitui em área, conforme descrito

imóvel
abaixo:

objeto desta

I: - INICIA no marco nO O, cravado a margem da
estrada municipal SEICHO-NO-IE do BRASIL ao lado esquerdo sentido
cidade x bairro, ai segue com azimute 232°10'15" numa distância